
아이소클라스트™

I n s e c t i c i d e 살충제

아이소클라스트™는 넓은 방제 범위로 진딧물은 물론 깍지벌레와 
노린재 및 돌발해충까지도 방제할 수 있습니다.

기타 다른
방제가능 해충들

- 멸구 등

깍지벌레류 노린재류 갈색날개매미충 미국선녀벌레진딧물

아이소클라스트™는 스트레이트®, 트랜스폼®의 
원제성분인 설폭사플로르의 상표명입니다.

아이소클라스트™는 설폭시민계 신규 약제로 주요 작물에서 발생하는 다양한 

흡즙해충을 대상으로 속효성과 잔효력이 우수한 살충제입니다.
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I n s e c t i c i d e 아이소클라스트™
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살충제

적용 작물 사과, 배, 감(단감포함), 감귤, 복숭아, 자두, 포도, 고추(단고추류 포함), 배추, 오이, 인삼, 감자, 수박(복수박 포함), 토마토(방울토마토 포함), 딸기, 
참외, 호박(단호박 포함), 상추(양상추 포함), 시금치, 국화, 장미, 관엽류, 벼, 콩, 들깨(잎), 팥, 매실, 참깨, 유자, 블루베리, 고려엉겅퀴(곤드레나물), 
우엉, 머위, 쇠무릎, 대추, 가지, 갯기름나물(식방풍), 근대, 녹색꽃양배추(브로콜리), 당귀, 돌나물, 레몬, 무, 방울다다기양배추, 뽕나무(오디), 쑥갓, 
아스파라거스, 아욱, 양배추, 양앵두(체리), 오미자, 참다래(키위), 유채(잎), 케일, 파세리(향미나리), 고추(잎), 비름, 살구, 오렌지, 옥수수  

등록작물이 많아 PLS 대비에 적합합니다.

아이소클라스트™를 함유한 제품
빅스톤/나노진 (한국삼공), 성보스카이(성보화학), 슈퍼펀치(동방아그로), 조명탄(경농), 포워드(팜한농), 힘센(농협케미컬)

처리 후 2시간 처리 후 3시간

몸체가 마비되고 뒤집어지기 
시작함

처리 후 24시간처리 후 6시간

아이소클라스트™ 처리 후 진딧물의 시간별 변화

약제처리 2시간 후 서서히 동작이 
느려지며 옆으로 몸체가 기울어지기 시작

뒤집어진후 말라가기 시작함 몸체가 완전히 마비되어 
회복 불능 상태

저항성 진딧물 방제의 대안: 새로운 작용 기작

Group 4
Nicotinic acetylcholine receptor

니코틴성 아세틸콜린 수용체
 (nAChR) 작용기작

4A
Neonicotinoids

코니도
모스피란

똑소리,빅카드
팬텀,오신

아타라
칼립소

4B
Nicotine

Nicotine

4C
Sulfoximines

ISOCLAST

C1

N N N

N-NO2코니도

네오니코티노이드계의
amine nitrogen (sp3)
이 없는 구조 

CF3 N

S
O NCN

기존 네오니코티노이드계와  다른 설폭시민계 그룹

화학구조의 차이로 대사 저항성 발생이 낮음

빠른 효과와 오랜 지속력 
진딧물 방제의 새로운 강자! 
● 빠른 효과

   - 작은 약량에서도 강한 활성으로 신속한 살충

   - 속효성이 우수하여 작물 피해 최소화, 농민 만족도 증가

● 긴 효과

   - 긴 잔효력으로 늦게 발생하는 신초부위까지 방제 가능

   - 침달성 및 침투이행성, UV 안정성, 내우성이 좋아 

      안정적 효과

● 새로운 계통

   - 기존 약제에 내성이 생긴 진딧물에도 효과가 우수

* 저항성 발현을 피하기 위해 연속사용을 피하고 타약제와 

교호살포 하십시오.
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살충제I n s e c t i c i d e 아이소클라스트™

스트레이트®
입상수화제 Sulfoxaflor 7% WG
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적용 대상 및 사용량

적용해충 사용적기 및 방법 물 20ℓ당 사용약량 안전사용기준작물명

갈색날개매미충

꽃매미

미국선녀벌레

감나무주머니깍지벌레

미국선녀벌레

조팝나무진딧물

풀색노린재

화살깍지벌레

복숭아혹진딧물

꽈리허리노린재

담배가루이

목화진딧물

복숭아혹진딧물

무테두리진딧물

복숭아혹진딧물

조팝나무진딧물

들깨진딧물

목화진딧물

북쪽비단노린재

목화진딧물

미국선녀벌레

조팝나무진딧물

복숭아씨살이좀벌

복숭아혹진딧물

붉은테두리진딧물

조팝나무진딧물

복숭아혹진딧물

조팝나무진딧물

무테두리진딧물

꼬부랑진딧물

가루깍지벌레

갈색날개매미충

꼬마배나무이

배나무면충

조팝나무진딧물

무테두리진딧물

복숭아혹진딧물

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

발생초기 10일간격 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

발생초기 7일간격 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

발병초기 10일간격 경엽처리

발생초기 7일간격 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

만개 15일 이후 7일간격 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기  경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

발생초기 경업처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

10 g

10g

10 g

10 g

10 g

10 g

10 g

10 g

10 g

10 g

10 g

10 g

10 g

10 g

13.3 g

10 g

13.3 g

10 g

10 g

가죽나무

감(단감포함)

감귤

감자

고추(단고추류포함)

녹색꽃양배추(브로콜리)

대추

들깨(잎)

딸기

레몬

매실

모과

무

미나리

배

배추

-

수확 21일 전 2회이내

수확 7일 전 3회 이내

수확 7일 전 3회 이내

수확 3일 전 3회 이내

수확 7일 전 2회 이내

수확 14일 전 2회 이내

수확 7일 전 1회 이내 

수확 2일 전 2회 이내

수확 14일 전 2회 이내

수확 7일 전 2회 이내

수확 14일 전 2회 이내

수확 21일전 2회 이내

수확 7일 전 2회 이내

수확 21일전 3회 이내

수확 14일 전 2회 이내

등록 작물이 많아 PLS에 적합한 약제입니다.
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적용해충 사용적기 및 방법 물 20ℓ당 사용약량 안전사용기준작물명

벼멸구

애멸구

복숭아가루진딧물

목화진딧물

갈색날개매미충

사과혹진딧물

조팝나무진딧물

복숭아혹진딧물

목화진딧물

복숭아혹진딧물

목화진딧물

무테두리진딧물

복숭아혹진딧물

무테두리진딧물

목화진딧물

복숭아혹진딧물

목화진딧물

온실가루이

미국선녀벌레

조팝나무진딧물

무테두리진딧물

가루깍지벌레

미국선녀벌레

복숭아혹진딧물

찔레수염진딧물

목화진딧물

목화진딧물

목화진딧물

목화진딧물

무테두리진딧물

복숭아혹진딧물

콩진딧물

톱다리개미허리노린재

온실가루이

파혹진딧물

목화진딧물

꽃매미

이마점애매미충

다발생기 경엽처리

발생초기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

발생초기 7일간격 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

약충 발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

발생초기 10일간격  경엽처리

발생초기 7일간격 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

4 g

10g

10 g

10 g

10 g

10 g

10 g

10 g

10 g

10 g

10 g

10 g

10 g

10 g

10 g

10 g

10 g

10 g

10 g

10 g

10 g

10 g

10 g

10 g

10 g

10 g

10 g

벼

복숭아

뽕나무(오디)

사과

살구

상추(양상추포함)

수박(복수박포함)

순무

순무양배추(콜라비)

양배추

어수리

오이

유자

유채

인삼

자두

장미

참깨

참다래(키위)

참외

치커리

케일

콩

토마토(방울토마토포함)

파(쪽파포함)

파세리(향미나리)

포도

수확 14일 전 3회 이내

수확 14일 전 2회 이내

수확 14일 전 2회 이내

수확 21일 전 3회 이내

수확 21일 전 2회 이내

수확 3일 전 2회 이내

수확 14일 전 3회 이내

수확 7일 전 2회 이내

수확 14일 전 2회 이내

수확 14일 전 2회 이내

수확 7일 전 2회 이내

수확 2일 전 3회 이내

수확 14일 전 2회 이내

수확 7일 전 2회 이내

수확 14일 전 3회 이내

수확 21일 전 2회 이내

-

수확 14일 전 3회 이내

수확 14일 전 2회 이내

수확 2일 전 2회 이내

수확 7일 전 2회 이내

수확 7일 전 2회 이내

수확 14일 전 3회 이내

수확 3일 전 2회 이내

수확 7일 전 2회 이내

수확 7일 전 2회 이내

수확 7일 전 2회 이내

갓, 고추(잎), 다채(비타민), 망고, 복분자(라즈베리), 오렌지 등 작물에도 등록되었습니다. 
자세한 적용 대상은 농촌진흥청 홈페이지(www.rda.go.kr)에서 확인하시기 바랍니다.
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적용 대상 및 사용량

적용해충 사용적기 및 방법 물 20ℓ당 사용약량 안전사용기준작물명

복숭아혹진딧물

감나무주머니깍지벌레

미국선녀벌레

조팝나무진딧물

화살깍지벌레

복숭아혹진딧물

복숭아혹진딧물(무인항공기)

목화진딧물

우엉수염진딧물

목화진딧물

복숭아혹진딧물

귤가루깍지벌레

뽕나무깍지벌레

목화진딧물

복숭아혹진딧물

복숭아혹진딧물

복숭아혹진딧물

복숭아혹진딧물

가루깍지벌레

복숭아혹진딧물

복숭아혹진딧물

목화진딧물

선녀벌레

복숭아혹진딧물

뽕나무깍지벌레

목화진딧물

복숭아혹진딧물

복숭아혹진딧물

복숭아혹진딧물

가루깍지벌레

꼬마배나무이

조팝나무진딧물

무테두리진딧물

복숭아혹진딧물

벼멸구

애멸구

흑다리긴노린재

복숭아가루진딧물

썩덩나무노린재

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

발생초기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

약충 다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

약충 다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

발생초기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

발생초기 10일간격 경엽처리

가지

감(단감포함)

감귤

감자

갯기름나물(식방풍)

고려엉겅퀴(곤드레나물)

고추(단고추류포함)

관엽류

구기자

국화

근대

녹색꽃양배추(브로콜리)

당귀

당근

대추

돌나물

들깨(잎)

딸기

레몬

매실

머위

무

방울다다기양배추

배

배추

벼

복숭아

수확 5일 전 2회 이내

수확 21일 전 3회 이내

수확 7일 전 3회 이내

수확 7일 전 3회 이내

수확 15일 전 1회 이내

수확 7일 전 1회 이내

수확 3일 전 2회 이내

수확 3일 전 3회 이내

-	

수확 7일 전 2회 이내

-

수확 5일 전 2회 이내

수확 7일 전 2회 이내

수확 5일 전 2회 이내

수확 14일 전 2회 이내

수확 21일 전 2회 이내

수확 5일 전 2회 이내

수확 7일 전 2회 이내

수확 2일 전 2회 이내

수확 7일 전 2회 이내

수확 14일 전 2회 이내

수확 14일 전 2회 이내

수확 14일 전 2회 이내

수확 14일 전 2회 이내

수확 21일 전 3회 이내

수확 14일 전 3회 이내

수확 14일 전 3회 이내

수확 14일 전 3회 이내

트랜스폼®
액상수화제 Sulfoxaflor 7% SC

작용기작을 확인하여 저항성을 관리하세요!

10

10 ㎖

10 ㎖

10 ㎖

10 ㎖

10 ㎖

10 ㎖

10 ㎖

10 ㎖

10 ㎖

10 ㎖

10 ㎖

10 ㎖

10 ㎖

10 ㎖ 

10 ㎖ 

10 ㎖ 

10 ㎖

10 ㎖ 

10 ㎖ 

10 ㎖ 

10 ㎖

10 ㎖

10 ㎖

10 ㎖

13.3 ㎖

10 ㎖

10 ㎖

4 ㎖

10 ㎖

16배(1.6ℓ/10a)

등록 작물이 많아 PLS에 적합한 약제입니다.



살충제I n s e c t i c i d e 아이소클라스트™

적용해충 사용적기 및 방법 물 20ℓ당 사용약량 안전사용기준작물명

갈색날개매미충

뽕나무이

뽕나무깍지벌레

갈색날개매미충

사과면충

사과혹진딧물

조팝나무진딧물

복숭아혹진딧물

목화진딧물

목화진딧물

꽃노랑총채벌레

담배가루이

목화진딧물

복숭아혹진딧물

복숭아혹진딧물

복숭아혹진딧물

복숭아혹진딧물

복숭아혹진딧물

복숭아혹진딧물

미국선녀벌레

선녀벌레

목화진딧물

오이총채벌레

온실가루이

복숭아혹진딧물

우엉수염진딧물

선녀벌레

조팝나무진딧물

복숭아혹진딧물

가루깍지벌레

갈색날개매미충

뽕나무깍지벌레

복숭아혹진딧물

뽕나무깍지벌레

목화진딧물

복숭아혹진딧물

콩진딧물

온실가루이

복숭아혹진딧물

아카시진딧물

꽃매미

이슬애매미충

복숭아혹진딧물

목화진딧물

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

약충 다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

발생초기 7일간격 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

약충발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

발생초기 7일간격 경엽처리

다발생기 경엽처리

발생초기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

약충 다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

약충 다발생기  경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

발생초기 7일간격 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

다발생기 경엽처리

10 ㎖

10 ㎖

10 ㎖

10 ㎖ 

10 ㎖ 

10 ㎖ 

10 ㎖

10 ㎖

10 ㎖

10 ㎖

10 ㎖

10 ㎖

10 ㎖

10 ㎖

10 ㎖

10 ㎖

10 ㎖

10 ㎖

10 ㎖

10 ㎖

10 ㎖

10 ㎖

10 ㎖

10 ㎖

10 ㎖

10 ㎖

10 ㎖

10 ㎖

10 ㎖

10 ㎖

블루베리

뽕나무(오디)

사과

상추

상추(양상추포함)

쇠무릎

수박(복수박포함)

순무

시금치

쑥갓

아스파라거스

아욱

양배추

양앵두(체리)

오미자

오이

우엉

유자

유채(잎)

인삼

자두

참깨

참다래(키위)

참외

케일

콩

토마토(방울토마토포함)

파세리(향미나리)

팥

포도

호박

호박(단호박포함)

수확 7일 전 2회 이내

수확 14일 전 2회 이내

수확 21일 전 3회 이내

수확 3일 전 2회 이내

수확 21일 전 2회 이내

수확 7일 전 3회 이내

수확 7일 전 2회 이내

수확 7일 전 2회 이내

수확 7일 전 2회 이내

수확 7일 전 2회 이내

수확 5일 전 2회 이내

수확 14일 전 2회 이내

수확 21일 전 2회 이내

수확 21일 전 2회 이내

수확 2일 전 3회 이내

수확 14일 전 2회 이내

수확 21일 전 2회 이내

수확 7일 전 2회 이내

수확 14일 전 3회 이내

수확 14일 전 3회 이내

수확 14일 전 2회 이내

수확 14일 전 2회 이내

수확 2일 전 2회 이내

수확 5일 전 2회 이내

수확 14일 전 3회 이내

수확 3일 전 2회 이내

수확 7일 전 2회 이내

수확 14일 전 2회 이내

수확 14일 전 3회 이내

수확 2일 전 2회 이내

11

고추(잎), 비름, 살구, 오렌지, 옥수수 등 작물에도 등록되었습니다. 
자세한 적용 대상은 농촌진흥청 홈페이지(www.rda.go.kr)에서 확인하시기 바랍니다.


